1

2

[bookmark: _GoBack]Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАЛДАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

21.12.2020 № 2006
Валдай

О проведении публичных слушаний
по внесению изменений в генеральный
план Валдайского городского поселения

В соответствии со статьей 28 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», в целях соблюдения прав граждан на комфортные и благоприятные условия жизнедеятельности Администрация Валдайского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Провести публичные слушания по внесению изменений в Генеральный план Валдайского городского поселения. Срок проведения публичных слушаний определить с 25.12.2020 до 8.02.2021.
2. Отделу архитектуры, градостроительства и строительства Администрации Валдайского муниципального района обеспечить проведение публичных слушаний по внесению изменений в Генеральный план Валдайского городского поселения, хранение и ознакомление с проектной документацией всех желающих.
3. Установить, что публичные слушания по проекту внесения изменений в Генеральный план Валдайского городского поселения проводятся с участием граждан, заинтересованных лиц и лиц, законные интересы которых могут быть нарушены в связи с реализацией проекта.
4. Определить место и время для размещения материалов вышеуказанного проекта и принятия предложений: Новгородская область, г. Валдай, пр. Комсомольский, д. 19/21, Администрация Валдайского муниципального района, кабинет 408, отдел архитектуры, градостроительств и строительства в рабочее время впериод с 25.12.2020 до 08.02.2021.
5. Назначить дату, время и место проведения публичных слушаний – 8 февраля 2021 года в 16.00 часов по адресу: Новгородская область, г. Валдай, пр. Комсомольский, д. 19/21, Администрация Валдайского муниципального района, кабинет 408, отдел архитектуры градостроительства и строительства.
6. Комиссии по землепользованию и застройке Валдайского муниципального района  обеспечить принятие от граждан и организаций замечаний и предложения по вынесенному на публичные слушания проекту, которые могут быть представлены заинтересованными лицами в письменной форме в отдел архитектуры, градостроительства и строительства, по адресу: Новгородская область, г.Валдай, пр.Комсомольский, д.19/21 каб.408 или на электронную почту r.a.v2012@mail.ru с момента публикации информации в бюллетене «Валдайский Вестник» по 8 февраля 2021 года.
7. Опубликовать данное постановление в бюллетене «Валдайский Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Валдайского муниципального района в сети «Интернет».

Глава муниципального района		Ю.В.Стадэ

image1.emf

oleObject1.bin
[image: image1.jpg]